
Valsts Prezidenta rīkojums
1932. g. 25. novembrī

Nr. 380.
Ieceļu Latvijas pastāvīgo delegātu Tautu

Savienībā Ženēvā Jūliju Feldmani arī
par ārkārtējo sūtni un pilnvaroto ministru
pie Šveices Federālās Valdības.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Ministru prezidents M. Skujenieks.

Saeimas

25. novembra sēdi atklāja Saeimas priekš-
sēdētājs Dr P. Kalniņš. Nodeva depu-
tātu lietu izmeklēšanas komisijai piepra-
sījumu atļaut saukt pie atbildības dep,

G. Mīlbergu uz sodu lik. 533. p. pamata.

Pēc gafākām debatēm, kurās piedalījās
deputāti A. Dzenis. E. Grantskalns,
G. Mīlbergs. J. Celms, J. Birznieks.
Dr V. Sanders, Fr. Bergs, St. Ivbuls
A. Budže un P. Leikarts, pieņēma
lauksaimniecības komisijas 7 priekšlikumus
par maizēs labības uzpirkšanu un novie-
tošanu. Steidzamības kārtībā pieņēma:
pārgrozījumus un papildinājumus rīko-
jumā par zīmognodevu, lēmumu par
ministru kabineta pārskatu apstiprināšanu
par 1929./30. un 1930./31. gadu budžetu
izpildīšanu, papildinājumu kriminālprocesa
likumos, divus pārgrozījumus nodokļu

likumā, ar kuriem atsvabināja no dažiem
nodokļiem kooperatīvās piensaimnieku
sabiedrības, tāpat jaunsaimniecības un ne
sādžām viensētās uz nekultivētām zemēm
izdalītās saimniecības, pagarinot pēdējām
valsts nekustamo mantas nodokļa atlai-
šanu no 1927. gada uz 9 gadiem līdz-
šinējo 6 gadu vietā. Apspriežot likumu
par valsts zemes bankas aizdevumu dzē-
šanu jaunsaimniecībām un no sādžām
viensētās atdalītām saimniecībām uz
nekultivētām zemēm un karā nopostītām
saimniecībām, debatēs piedalās J. Tra-
siiņs, A. Buševics, J. Breikšs,
F. Ankipans, J. Vinters, H. Dzel-
zītis, prof. P. Zālīte, G. Mīlbergs,
J. Pabērzs, M. Kaļistratovs, L. Špo-
ļanskis, A. Bļodnieks un vēl reiz
J. Trasuns un J. Breikšs. Tā kā bija
pieteikušies vēl vairāki runātāji, Saeima
pulksten 22 .ar balsu vairākumu pieņēma
priekšlikumu sēdi slēgt. Nākamā sēde
otrdien. 29. novembrī.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 20. oktobra lēmuma ir jāpiedalās Viskaļu pag. meliorācijas sabiedrībā „Brieži",

iānem dalība pie kopējo Sutēnu novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

Māiu N°JNb Darbu
« Dalībniekam ?' " " izmaksa pec
"£ ļ Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta.
3 Dalībnieka īpašumu

vjna ,ietošanā pēc pēc un pie kādas agrakas muižas ne.kuras Piezīmes

f ? vārds un uzvārds t;esiesošo māju niērnie- zemes piederēja dalībniekuapzimejums nosauktims c,^ grāmatu ^^
2 ļ | Ls

—j ' 2. ' " 3- " j 4 _ Ķ £ 7_ Ķ 9-
i ~

1 i/5ri;c n^niinv? īpašnieks Lišči arī Līči 29 4147 Viska[u pag. Viskaļu muižas 42,— šinī dalībnieku sarakstā uz-
1. r\arns uaiuiuva r p,,(Puriešrt 28 38?9 561 radītās darbu izmaksas sum-
2. Jēkabs JurjevskiS Kuret (ruriesi; oo-v „ „ „ „ ooi, IT,as uzskatāmas par pamatu
3. Ieva Aštnanis, dzim. Frīdbergs ..... īpašniece Pore 2934 Pasta mu.zas a28,-,ibnieku maksājumu no-
a in„;c Ačmank . ? īpašnieks KarlsbergS — 1593 „ r , 628,— teikšanai un nokārtošanai kā
t' iilS, PPtlrJnns

'
dzim Vītols... īpašniece Suttan 22 3821 Viskaļu muižas 1064- P»« darbu pirmreizējas izve-

5. Marta Petersons, āzim. vuois
M-ntni ma ,i PaHnmen 19 381*-» 1455— ianas> neņemot vērā darbu

6. Jēkaba Pētersona Marjtoj masa £a domen y J» y „ „ 4DD, faktjsko ^
7 Jānis Dangbergs īpašnieks Padomen 18 3816 „ ., 1133— būt mazāka vai lielāka. Pro-

8
'

n Atr Trīne Ansons, dzim. Zemturis, porcionāJi šīmdarbu izmaksas
o. l) J\U. »""c ""-" ' i7-rn«ii,n Milda summām saraksta minētiem

2) Jāms-Roberts un 3) Veron.ka-MUda nekustamas mantas īpasnie-
Anson īpdsincM ^t . . .„-' kiem, lietotājiem vai to tiesību

9 Mārtiņa Zēmana Mantoi- masa Zea i " *~ nfmējieni i^edalās ari turp-y. mariiņd «"""i" Zepam māk pie izpildīto darbu kār-
' Zepālli 14 3363 „ ,. 203,— tībā uzturēšanas. Šo kārtībā

10. Andreja Sallas īnaš'nieks Zepāni 15 4278 .. 132,— uzturēšanas proporciju var
11. ļēkabs JakovskiS

ipdMiiciu
Verrīruli ?1 38°0 352— Szit vienīgi ar pilnas biedru

1? lānic PPtprsnns "
vecciruii ~i oozu ,, „ joz, sapulces lēmumu un Zemko-U. Jānis Petersons . . Auziņa mežsarga 102F Skrīveru muižas 373,— pības ministrijas piekrišanu

13. Mežu resors māja
.... _ Valsts mežs — — — 2426 —

14. Rembates virsmežniecība
Kopā 9238,—

11 novembri
Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archiva2411.'Mel.' sab. reg. N, 1879. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.

Meliorācijas departaments paziņo, ka
zemkopības ministrs ar š. g. 20. oktobra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādito un Viskaļu pagasta melio-
rācijas sabiedrības ,,Brieži" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Sutēnu novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
meliorācijas sabiedrībā „Brieži"Sutēnu
novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā,
saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 11. novembrī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Rīgas apriņķa 1. iecirkņa miertiesnesis

izbeidz Teodora C i r ī t i s meklēšanu, izslu-
dinātu „Valdības Vēstneša" 1932. g. 247. nura.

1932. g. 23. novembrī. Ns 1480.
Miertiesnesis F. N e i m a n i s.

Paziņojums.
Eksporta sviesta kotācijas komisija pie Zemkopības ministrijas savā š. g

24. novembra sēdē konstatēja sekošas sviesta cenas no 29. oktobra līdz 12. novembrim

Sviesta cenas ārzemju tirgos.

Latvijas sviests Dānijas sviests
,,_ . Berlīnē Londonā
Mēnesis ; ! '?—? . . . Kopen-

Nomuitots ' Londona NUlJC

un diena ; 1 hagenā
1 šk. 11 šk. Sālīts Nesālīts Ls kg . .» j L S KJ?

Ls kg Ls kg Ls kg Ls kg

1932. g.
4. novembrī 1,59—1,63 1,59—1,63 2,10—2,13 1,78
5. „ 3.01 2,91 — —

10. „ — — — — 1,71
11. „ — 1,57—1,61 ! 1,57—1,61 2,04 —
12. „ 3,08 2,98 — — — —

Eksporta sviesta caurmēra fob cenas Rīgas ostā no 1, līdz 12. novembrim 1932. g.

no 1. līdz 5. XI no 7. līdz 12. XI

Firmu nosaukumi
Išķ. Ilšķ. Išķ. llšķ.

Ls kg Ls kg Ls kg Ls kg

Latv. piensaimn. centr. savienība 1,62 1,55 1,67 1,58
A/S. „PoIock & Co" 1,65 1,60 1,77 1,66
T/R. A/S. „Piena eksports" 1,61 1,54 1,64 1,77
Latgales lauks, centr. kooperatīvs 1,62 1,52 1,66 1,86
0. L. Moller-Holsts 1,65 1,58 1,78 1,62
A/S. ,.Zemkopis" 1,61 1,51 1,69 1,53
Centr. sav. „Konzums" 1,63 1,54 1,64 2,06

Pienotavām maksātās sviesta cenas no 29. oktobra līdz 11. novembrim 1932. g.

no 29. X līdz 4. XI no 5. līdz 11. Xl
~

, J ^la šķ. Ib šk. , ! ļ& ļ la šk. Ib šk.
Firmu nosaukumi ;:p - n,6— 11,l— II šķ. ";;- n,6- 11,l— II šķ.

vairāk H'P' " SP- vairāk n-P" ">5 P"

Ls kg Ls kg Ls kg Ls kg Ls kg Ls kg Ls kg Ls kg

Latvijas piensaimn. centr.
savienība — 1,63 [ 1,58 1,48 1,70 1,65 1,55

A/S. „Pollock & Co" . . 1,68 1,65 1,60 1,50 1,70 1,65 1,55
T/R. A/S.„Piena eksports" 1,62 ļ 1,57 1,47 1,67 1,62 1,52
Latgales lauksaimn. centr.

kooperatīvs 1,63 1,58 1,53 1,43 1,72 ' 1,67 1,62 1,52
0. L. Moller-Holsts . . . 1,65 1,62 1,57 1,47 1,70 1,65 1,55
A/S. ..Zemkopis" .... 1,65 1,60 1,48 1,71 1,65 1,55
Centr. savien. „Konzums" 1,59 1,56 1,46 1,65 1,60 1,50

Rigā, 1932. g. 24. novembrī. Eksporta sviesta kotācijas komisija.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par. Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
',gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/2 gadu ....10,—
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ . . . . 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu '

devējiem. . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Latvijas valdības
^

Jļg^. oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu , izņemot Č^^^^^ļ^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
*^ llia«^P?lslll^

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 HPO|PPtP^' Rīgā, pilī JSTe 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ™ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām
rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

^ Pazi ņojums.
Saskaņā ar Saeimas kārtības ruļļa

139. pantu Saeimas priekšsēdētājs dara
L zināmu š. g. 25. novembra plenārsēdē
"pieņemtu sekošu lēmumu:

Saeima nolemj: Ministru kabineta
pārskatus par 1929./30. un 1930./31. g.
budžetu izpildīšanu apstiprināt Valsts

1 kontroles atzītās summās.

Rīgā, 1932. g. 26. novembrī.

Dr Pauls Kalniņš,
Saeimas priekšsēdētājs

A. Bļodnieks,
Saeimas sekretārs.



Māksla.
Nacionālā opera. Sestdien, 26. novembrī,

Artūra Priednieka-Kavaras viesizrāde
,,Dzej nieka sapnis" Slaja partijā. Diri-
ģents T. Reiters. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Svētdien, 27. novembrī,
pulksten 1.30 dienā Artūra Priednieka-
Kavaras vienīgā viesizrāde ,,Jevgeņijā
O ņ e g i n ā" ar Ā. Kaktiņa piedalīšanos. Diriģēs
O.Karls. Studentiem, ' skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. Pulksten 5 dienā komponista
un pianista Nikolaja Metnera atvadkoncerts
Programma jauna: Bēthovena Appassionāta un
Metnera darbi (sonāta, teikas, dejas). Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem- puscenas.
Pulksten 7.30 vakarā „P i e Balto Āzi".
Diriģents O. Karls. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Pirmdien, 28. novembrī,.
3 Salieti: ,,K a r n e v a 1s", ,,Erots", ,.Sap-
ņoju ms". Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Artūra Priednieka-
Kavaras atvadīšanās izrāde otrdien, 29. no-
vembrī, operā ,.Dzejnieka sapnis". Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Nacionālās operas 2. simfoniskais kon-
certs, slavenā angļu diriģenta Alberta K o u t s a
vadībā ar apvienoto operas un radiofona simfo-
nisko orķestri trešdien, 30. novembrī.

Nacionālās operas kultūrfilma. Skaņu filma
,.Jaunais Robinsons" tēlo Robinsonu
Kruzo tagadnes dzīves apstākļos. Vecais Robin-
sons pazīstams gandrīz visai jaunatnei un arī
vecatnei, kas savā laikā par Robinsona likteni
lasījuši un tam līdzi dzīvojuši. Ne mazāk saisto-
šas ir jaunā Robinsona gaitas vientuļā dienvidus
vietā, zvēru un iedzimto starpā. Filmā sasto-
pamies ar pērtiķiem,, ziloņiem, milzu čūskām,
lauvām un citiem siltzemju kustoņiem, Katrs
filmu var noskatīties ar lielu interesi Bez tam
izrādīs komēdiju un chroniku. Ieejas maksa
20, 30, 50 sant. un 1 lats. Kases atvērtas
stundu pirms izrādes sākuma. Garderobe nav
jānoliek. Izrādes notiek sestdien, 26. novembrī,
pulksten 5.30 dienā un svētdien, 27. novembrī,
pulksten 11 rītā. Svētdienas pēcpusdienā, kon-
certa dēļ, kino izrāde nenotiks.

Nacionālais teātris. Sestdien, 26. novembri, pulk-
sten 3.30 pēc pusdienas Armijas štāba 2. izrādē
garnizona karavīriem Ad. Alunāna ,,Kas tie
tādi, kas dziedāja". Pulksten 7.30 vakarā
tautas izrādē V. Zonberga komēdija „M ā k -
slīgais zīds". — Svētdien, 27. novembri,
pulksten 2 dienā Annas .Brigaderes jaunā, lielā
luga ,,Karaliene Jān a". Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. Pulksten 7.30
vakarā M. Čechova pēdējā viesošanās ,,H a m-
1 e t ā". — Pirmdien, 28. novembrī, pulksten 7.30
vakarā lata izrādē Turgeņeva ,,M u i žn i e k u
1 igzda".

Dailes teātris. Sestdien, 26. novembrī, pulk-
sten 4 pēc pusdienas bērnu izrāde ,,N ag 1a, To-
māts un Plūmīte". (Skolniekiem puscenas
un 2 bērni ar 1 biļeti. Pulksten 7.30 vakarā
prof. P. Sakša viesizrāde lētā izrādē ,,Trej-
mei tinas". — Svētdien, 27. novembrī, pulk-
sten 2 diena lētā izrādē ,,Trīs grašu opera".
Pulksten 7.30 vakarā „Dzimtene". Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
1. decembri, pirmo reizi Jāņa Lejiņa komēdija
,,Bij man vienas rozes dēļ".

(f&mssM
sludizirajumf.

Rīgas apgabaltiesas 1. civilnodaļa,
uz Civilproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata un
Annas Ozols lūgumu viņas prasī-
bas lietā pret Alisi-Leontini Ten-
ters un citiem, summā Ls 1001,
par mir. Marijas Pētera m.
Ārgals testamenta atzīšanu par
likumīgu, uzaicina Voldemāru-
Aleksandru Ārgali, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā 2 mēnešu laikā, no šā
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
apliecība un noraksti atbildētā-
jiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēdē
lietas klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1932. g. 11. novembri.
L. Xe 3851 21471z
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra v. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. civilnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata un
Rīgas pilsētas lūgumu viņas pra-
sības lietā pret pilnu sa-bu
,,Faiveļa Brilla mantnieki", kuras
atklātie biedri ir Mussa' Brills,
Dora Brills, Leja-Lidija Mizrochs
un Levs Brills, summā Ls 2262
dēļ nomas parāda, uzaicina Levu
Brillu, kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma, ierasties tiesā 2 mē-
nešu laikā no šā sludinājuma pub-
licēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
nomas līgums, atbildētāja raksts,
apliecība un noraksti atbildētā-
jiem.

Ja atbildētājs nolikta laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēdē
lietas klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1932. g. 11. novembrī.
L. Xs 3834 21472z
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra v. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. civilnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata un
Rīgas pilsētas lūgumu viņas pra-
sības lietā pret pilnu s-bu ,,Fai-
veļa Brilla mantnieki", kuras
atklātie biedri ir Mussa Brills,
Dora Brills, Leja-Lidija Mizrochs
un Levs Brills, summā Ls 3473,60
dēļ nomas parāda, uzaicina Levu
Brillu, kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma, ierasties tiesā 2 mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
nomas līgums, atgādinājuma no-
raksts un noraksti atbildētājiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēdē
lietas klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1932. g. 11. novembrī.
L. N» 3835 21473z
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra v. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Orīnfelds (kance-
leja: Rīgā, Valdemāra ielā 57/59,
dz. 21), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Ošera Micheia Beigera pra-
sības piedzīšanai Ls 972,06 ar
% un izd., saskaņā ar Rīgas
2. iec. miertiesneša izp. uzrakstu
X° 3224 no 1932. g. 26. jūl
1933. g. 18. februārī, 10 rītā '
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Morducha Borkuma un līdz-
īpašnieku nekustamo mantu , kas
atrodas Rīgā, Gleznotāju ielā
Ma 2, I hip. iecirknī ar zemes
grāmatu reģistra X» 520 (grupa 2,
grunts Xs 65) un sastāv no
pilsetasdzimtsrentes gruntsgabala
ar uz tā esošām ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība -- Ls 9000, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlnroe
nol. 1293. p.'

3) bez augšminētām prasībām
nekustamai mantai ir hipotēkuparāds Ls 144609,80 un c. rubļ.
86400, nekust, mantas nod.Ls 4676,83 un pils. nod. Ls 625
un lietiska tiesība Honelam Ogu-
sam uz nomas līguma pamata
uz 3gad. līdz 1934. g. 30. nov.;4) tiem, kas vēlas piedalītie*izsole, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa-

5) sas nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-mieras zemes grāmatu nodaļā.

"esības, kas šās nekustamāsmantas pārdošanu nepielaiž jā-pieteic līdz izsoles dienai.
Visos pārdodamās nekustamās

mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.
__Rīgā, 1932. g.24. nov. 22880

. Ķ'gas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Petersons (kance-leja: Bruņinieku ielā .No 8a dz. 1)
paziņo, ka 1932. g. 3. decembrī,
pulksten 11.50, Rīgā, Slokas'ela Xs io, dz. 15pār

5
d(;s Hajma

Teveļeva kustamo mantu, kassastāv no trauku bufetes unnovērtēta par Ls 450. 22945o
Iepazīties ar mantu sarakstu

uņ novērtējumu , kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 26. novembrī.

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējis no 1932. gada 16. līdz
23. novembrim Rīgas pilsētas statistiskais
birojs pēc ārstu paziņojumiem:

li
Slimības nosaukums ,fi=

"ūa w
«o bctf)

Tvphus abdom Vēdera tifs . . 14
Paratvphus Paratifs .... —
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis .
Variola et variolois . . Bakas —
Morbilli Masalas .... 2
Scarlatina Šarlaks .... 8
Tussis convulsiva . . . Garais klepus. . 6
Diphter. vēra Difterīts .... 41
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze —
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 5
Dvsenteria Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums —

Morbus Heine Medin . . Bērnu trieka . . —
Varicella Vēja bakas. . . 6
Tubercul. pulm Plaušu tuberkul. 25

Citu org. ,, —
Trachoma Trachoms ... 11
Lyssa Trakuma sērga . —
Influenza Influenca ... —
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Botulismus Saind. ar gaļu un

zivīm .... —
Lepra Spitālība —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis 1
Tetanus Sastinguma krampji —
Intoxicatio saturnina . Saindēšanās ar svinu —

KURSI.
Rīgas biržā 1932. gada 26. novembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 16,40—16,90

100 Francijas franku 20,23—20,43
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku 99,75—100,80
100 Itālijas liru 26,45—26,95
100 Zviedrijas kronu 92,00—97,00
100 Norvēģijas kronu .... 86,00—91,00
100 Dānijas kronu 90,00—95,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,15—210,25
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,30—7,90
100 Igaunijas kronu . < . . . 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli!:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100

4°/0 Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zdmes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 22. novembra lēmumu,
meklē* pēc Sodu lik. 157. p. 2. d. apsūdzēto
1911. g. 8. aprīlī dzimušo Latvijas pilsoni Jev-
geņiju Aleksandra m. Pasterovu, kuras se-
višķas pazīmes ir: tumši mati, zilas acis, vidējs
augums.

Atrašanas gadījumā Jevgeņijas Pasterovas
dzīves vietu paziņot Kārsavas iecirkņa izmeklē-
šanas tiesnesim.

Daugavpilī, 1932. g. 23. novembrī.
Priekšsēdētāja v. V. Greiers.

Sekretāra p. v. E. Āboliņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1932. g.
19. oktobri izklausījusi Kārļa
Lapiņa tirg. zem. firmas ,,K . La-
piņš ' un biedri" maksātnespējas
lietu, par ko sludinājums iespiests

Valdības Vēstnesī" 79. numurā

no 1932. g. 11. aprīļa, nolēma:
šo maksātnespējas lietu izbeigt
un atsvabināt zvērinātu aizgādn.
zvēr. adv. Valteru-Vitenheimu
no pienākumiem.

Rīgā, 1932. g. 9. novembri.
L. X° 867. 21321o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Grīnfelds (kance-leja: Rīga, Valdemāra ielā 57/59dz. 21). saskaņā ar Civīlprocnolik. 1283.-1290.p., paziņo , ka1) Latvijas amatnieku * krāj-
aizd. sabiedrības prasības pie-dzīšanai Ls 10367,46 ar 0/ H

unizd., saskaņā ar Rīgas apgabal-tiesas 4 civīlnodaļas izpildu uz-rakstu X*137 nol 932. g. 27 janvpec obligācijas , 1933. g. 18 feb-ruārī, 10 rītā , Rīgasapgabal-tiesas civ, nodalās sēžu zālē pār-dos publiskā izsolē Pētera Allenanekustamas mantas , kas atrodas
K'ga, Jelgavas priekšpilsētā , ļum-pravsala ,_ IV hip. iecirknī arzemes grāmatu reģistra X> 1384(grupa 51, grilnts X> 86) un

sastāv no pils. dzimtsrentes
gruntsgab. 12008,2 kv. mtr. un
ar zemes grām. reģ. X<> 1385,
grup. 51, gr. 84, sastāv no pils.
dzimtsrentes gr. gabala 11589,4 kv.
mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība katrai Ls 3000; solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir hipotēku
parādi Ls 14042,80, nek. mantas
nod. parāds Ls 35 un pils. nod.
Ls 224,12;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) .šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekust,
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā

Rīgā, 1932. g. 24. nov. 22879

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
2. novembrī izklausījusi Sergeja
Bogdanovska aizgādniecības iecel-
šanas lietu, nolēma: bezvēsts
prombūtnē esošā Sergeja Bogda-
novska atstātai mantai nodibināt
aizgādniecību, par ko izpildīšanai
paziņot Rīgas pilsētas bāriņu
tiesai.

Rīgā, 1932. g. 9. novembrī.
L. Xs 5383. 21319o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Jēkabs Grigori'ja d. Fin-
kelšteins un Irina-Jakobīne Movša
meita Finkelšteins, dzim. Zellma-
nis (Sellmann), noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra V. Līvena 1932. gada
5. oktobrī reģistra X° 14535, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši Vietējo
civillikumu 79. un turpm. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 19. novembri.
L. Xs 5498 22453z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata un
Roberta - Heinricha Rūtiņa lū-
gumu viņa prasības lietā pret
Sofiju Rūtiņ, atr. Krasavina,
dzim. Lappovic, par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā, no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšafTai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1932. g. 23. novembri.
L. X» 2148 22732z
Priekšsēdētāja b. L.Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabali.reģistrācijas nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1932. g. 29. oktobra lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
Dzīves padomu sniegšanas bied-
rība (Lebensberatung)", ar val-
des sēdekli Rīgā. 21474z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka ar tiesas š. g. 20. ok-
tobra lēmumu administrācija fir-
mai „Otto Kapp dzelzs apstrādā-
šanas skābekļa izgatavošanas fab-
rika" , kas nodibināta ar tiesas
š. g. 7. janvāra lēmumu un par ko
sludināts š. g. 13. janvāra ,,Val-
dības Vēstneša" X? 9, atcelta.

Liepājā, 1932. g. 22. novembri.
Akts J* 2301,32. 22773z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. lansons.

Latgales apgabalt. 3. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1928. g. 30. no-
vembri uz šīs tiesas prokurora
lūgumu Miķelis Matveja d. Parfe-
novičs atzīts par bezvēsts prom-
esošu un uzdots Piedrujas pagasta
padomei iecelt aizbildnību par
Miķeli Matveja d. Parfenoviču
viņa tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1932. g. 9. novemb.
L. N° 3266a/28. 21200o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas atklātā
tiesas sēdē 1928. g. 5. martā
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Ādams Mārtiņa d. Vaivods atzīts
par atrodošos bezvēsts prom-
būtnē un uzdots Vārkavaspagasta
padomei iecelt aizbildnību par
Ādama Mārtiņa d. Vaivoda viņa
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1932. g. 9. nov.
L. X» 1117a/28. 21201o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1926. g.
3. janvāri mirušā Vikentija Jā-
zepa d. Odinca 1915. g. 22. oktobrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 14. jūnija
spriedumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 9.' nov.
Lieta Xo 375p/32. 21202o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
14. martā mirušā Vasilija Jevme-
neva d. Minina 1931. g. 12. martā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 13. au-
gusta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 9. nov.
Lieta X»2504a/31. 21203o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1932. g.
14. oktobra tiesas * spriedumu
Valija Melnics (Mellnitz), ap-
sūdzībā pēc Sodu lik. 2I0 1. p.
par bojātu, cilvēku uzturam
nederīgu zemeņu ogu turēšanu
pārdošanai konditorejas preču
un augļu tirgotavā Rīgā, Kr.
Barona ielā Xe 32, atzīta par
vainīgu un sodīta ar naudas
sodu Ls 20,— vai maksāt-
nespēšanas gadījumā ar sešām
dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. N° 2443/32. 22890b

Rīgā, 1932. g. 23. novembri.
Miertiesnesis Bīlmanis.

Rigas pils. 7. iec. miertiesnesis ,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1932. g.
14. oktobra tiesas ' spriedumu
Jānis Millersons, apsūdzībā pēc
Sodu lik. 209. p. par netīra
piena, ar kūts mēsliem, turēšanu
piena veikalā Rīgā, Vārnu ielā
X°8, atzīts par vainīgu un sodīts
ar naudas sodu Ls 10,— vai
maksāt nespēšanas gadījumā ar
trim dienām aresta. — Spriedums
stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 23. novembrī.
jVs2440/32. 22891b

Miertiesnesis Bīlmanis.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1932. g.
21. septembra tiesas spriedumu
Anatolijs Michelsons, apsūdzībā
pēc Sodu lik. 209. un 138. p.
par netīrību maiznīcas telpās
Rīgā, Zigfr. Meierovica bulv.
Xs 4, un kontroles grāmatas
neuzrādīšanu Rīgas pils. Vese-
lības nodaļas kontrolierim, atzīts
par vainīgu un pēc Sodu kopības
sodīts ar naudas sodu Ls 25,—,
vai maksāt nespēšanas gadījumā
ar vienu (1) nedēļu aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Ns 2278/32. 22898b

Rīgā, 1932. g. 22. novembrī.
Miertiesnesis Bīlmanis.

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Civīlproc. lik.
75. p. un prasītāja Kārļa Dzelzīša
lūgumu par atbildētāja Mārtiņa
Ķezas izaicināšanu caur publikā-
ciju, š. g. 23. novembri nolēma :
izaicināt caur publikāciju Mār-
tiņu Ķēzi kā atbildētāju prasības
lietā pret Kārli Dzelzīti par
Ls 240,— uz 1933. g. 4. februāri
pulksten 2 dienā, Rīgā, Andreja
Pumpura ielā Ns 1, Rīgas pils.
13. iec. miertiesneša sēžu zālē.
Neierašanās gadījumā tiks pie-
mēroti attiecīgi Civīlproc. lik.
noteikumi pret atbildētāju. Lietā
atrodas vienīgi prasības raksts.
22893b Miertiesnesis M. Vītinš.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesneša
sludinājumā š.g. ,,V .V." 266.num .
par pilnvaras, izdotas no Valda
Šlica.anullēšanu ieviesusies kļūda,
iespiests: no Valda Šica, kas ne-
pareizi, jābūt: izdotu no Valda
Šlica. 22591o

Miertiesnesis E. Maurers.
Latgales apgabaltiesas Balti-

navas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar Civīlproc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1932. gada
10. novembra lēmumu paziņo, ka
pēc 1920. g. 3. novembrī mirušā
Jāzepa Staņislava d. Krākopa
ir palicis Jaunlatgales apr., Šķil-
bēnu pag. mantojums , sastāvošs
no zemes v-tas Xa 15, 15 ha pla-
tībā, un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to, būtu kādas tiesības, pie-
teikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Baltinavā, 1932. g. 10. nov
Civillieta X» 1601 21347?

Miertiesnesis A. Strazds.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Sodu lik.
218. p., izsludina vispārējai zinā-
šanai, ka ar 1931. g. 13. nov.
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā 1931. g. 27. novembrī ,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ne 109
Katrīne Brūvers , pēc Sodu lik.
209. p. sodīta ar desmit (10)
latiem naudas soda vai nesamak-
šanas gadījumā ar trim (3)
dienām aresta.

Daugavpilī , 1932. g. 22. nov
Kr. I. Ns 1603/31. 22897b

Miertiesneša v. (paraksts).
Tukuma pils. bāriņu tiesa iz-

sludina par nederīgu nozaudēto
aizbildņa apliecību Ns 26 no1928. g. 20. marta ar ĀdolfaKronberga vārdu. 22912o

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu lēmumu un Civīlproc. lik.
1401. un 1402. p. un Civīllik.
X sēj. 1. d. 1239. p. pamata
paziņo, ka pēc 1915. g. 24. sep-
tembrī mirušā Nikolaja Kazimira
dēla Pavļuka, arī Pavļukeviča ir
atstāts mantojums, kas atrodas
Rēzeknē, Muižnieku ielā, kādē]
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
viņu ir kādas tiesības kā mantnie-
kiem, pieteikt tās tiesības triju
mēnešu laikā pēc piekritības,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1932. g. 9. novembri.
Civ. lieta Xs 1016. 21210o

Miertiesnesis R. Obram s.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Grinfelds (kan-
celeja: Valdemāra ielā Xs 57/59,
dz. 21), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas amatn. krā ' j-aizd.
sabiedrības prasības piedzīšanai
Ls 20676,24 ar o/0 un izd.,
saskaņā ar Rīgas apagbaltiesas
4. civīlnodaļas izpildu uzrakstu
uz obligācijas no 1932. g.27. janv.
Xo 135 un Rīgas krāšanas un
aizdošanas biedrības prasībā
Ls 4193,66 ar o/Q pēc oblig.,
saskaņā ar Rīgas apgabalt,
4. civīlnod. izp. uzr. X» 2293 no
1932. g. 26. okt., 1933. g. 18. feb-
ruāri, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Pētera
Allena nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, Jelgavas priekš-
pilsētā, Jumpravas salā, IV hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
X» 1408 (grupa 51, grunts X°83)
un sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala 25345,5 kv. mtr

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5000, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc nol
1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamai mantai ir hipotēku
parāds Ls 24000, nekust, mant.
nod. Ls 35 un pils. nod. Ls 152 06
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-ties tiesu izpildītāja kancelejā

Rīgā, 1932. g. 24. nov. 22878



Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs J. Petersons (kance-
ipia- Bruņinieku ielā X?8a, dz. 1)
nazino, ka 1932. g. 3. decembrī,
pulksten 12.20, Rīgā, Valentīnes
ielā Ns 8, dz. 1, pārdos Ādolfa

Lipšitca kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtēta

par Ls 1625.
Iepazīties ar mantu sarakstu

uri novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 22944o

Rīgā, 1932. g. 26. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. Jānis Ku 'r-
mītis (kanceleja: Rīgā, Brīvības
ielā Ns 141, dz. 14) paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas pavēles no 1932. g.
2. novembra ar Ns 339857 Lat-
vijas hipotēku bankas prasībā
par Ls 21228,— 1933. g. 28. jan-
vārī, pulksten 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Viļuma
Keņģa nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, Ganību dambi
Ns 15 II hipotēku iecirknī, ar
zemes grāmatu reģ. 90. nodaļā
(grupā 12, grunts Ns 127) un sa^
stāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala ar uz tā atrodoša-
mies ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls35.000,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 160.000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 22927

Rīgā, 1932. g. 14. novembri.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. Jānis Kur-
mītis (kanceleja: Rīgā, Brīvības
ielā Ns 141, dz. 14) paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabaltiesas
3, civīlnodaļas 1930. g. 20. jūn.
pavēles ar Ns 321036 Latvijas
hipotēku bankas prasībā par
terminu maksājumiem summā
Ls 16403,—, 1933. g. 28. janvāri,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos' publiskā izsolē akc. sab.
„Ressort" nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, Ganību dambi
Xs 21, II hip. iecirknī ar zemes
grāmatu reģistra Ns 98 (grupā 14,
grunts Ns 12) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes gruntsgabala
5730,5 kv. metru platībā at
uz tā atrodošamies zemkopības
rīku mašīnu fabriku, kaldenīgc
un vienkāršo, čuguna lietuvi u. č
ēkām līdz ar mašīnām un ierīcērr
pēc saraksta;

2) nekustamā manta publiska
izsolei novērtēta par Ls 73000
bet solīšana sāksies saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Jargpns
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielā
N° 60, dz. 15), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iptrasīteā
pret Jāni Vimbu par Ls 1891
ar% un izdev., 1933. g.,27. »ajp,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Jāņa Vimbas
nekustamo mantu, kas atrodas
Nītaures pagastā ar zemus ļjrahr
reģistra X> 6843 un sastāv no
zemes gabala ,,Nītaures ''fi#ens
dzirnavas NsNs 60F un nSOjRtfll
aptver. 11,52 ha; BjjB

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8000,—:

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir hipotēku
parādi Ls 11.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā dala;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 23. nov. 22939

Jelgavas apgauaiucsaa

apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja: Talsos,
Kr. Valdemāra ielā Ns 18) pa-
ziņo, ka:

1) Annas Kalvas prasības ap-
mierināšanai 1933. g. 21. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē zemkopja Jāņa Jāņa d.
Pudža nekustamo mantu Talsu
apr. Ārlavas pag. Sasmakas mui-
žas Jurīšu māju, apm. 21,54 ha
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
X» 5307;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,—;

3; nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4000,— ar %, un solīšana
sāksies, piemērojoties Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā. 22900 '

_ Talsos, 1932. g. 23. novembri.
Jelgavas apgabaltiesas Talsu

apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Talsos, Kr.
Valdemāra ielā Xq 18) paziņo, ka:

1) Ābrama Kāna prasības ap-
mierināšanai 1933. g. 21. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, pārdos
publiskā izsolē zemkopja Kārļa
Mārtiņa d. Reinfelda nekustamo
mantu Talsu apr. Stendes pag.
Kargades muižas Briežu Ns 13F
un Ns 13Fa māju, apm. 22,22 ha
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
X° 6130;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 3200,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēkuparādiemparLs 3200,— ar °,un solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.; '

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā. 22903

Talsos. 1932. e. 23. novembrī.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs: (kanceleja Zilupē,
Dārza ielā Xe 15), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 4206,10 ar soda
naudu piedzīšanai, pēc Latgales
apgabaltiesas priekšsēdētāja
biedra rīkojuma no 1932. g.
30. septembra ar Xs 3044/z,
1933. g. 18. februārī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Esteres Ābrama m. Berkovičs
nekustamo mantu, kas atrodas
Zilupes pilsētā, Tirgus laukumā
ar Ns 15, ar zemes grāmatu
reģ. Xs 12345, un sastāv no
zemes gabala Ns 68F platībā
1906 kvadr. m ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 4060,— ar °/{
Latvijas hipotēku bankai, bet
solīšana sāksies no novērtējuma
vai priekšrocīgo prasību summām
kura no šīm summām uz izsoles
dienu būs lielāka;.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības ņaud?

— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1932. g. 24. noy. 22906

Mujānu pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
iekšz. pasi ser. ZK )* 006933,
izd. no Mujānu pagasta valdes
1928. g. 12. janvārī ar Kārļa
Klavinš vārdu. 20()55x

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 160120, bez tam prasību
nodrošināšanas atzīmes par
Ls 11237, nodokļu parāds
Ls 18473,61 ar% soda naudām;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 22928

Rīgā, 1932. g. 23. novembri.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. Jānis Kurmītis,
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ns 141, dz. 14), paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas pavēles no 1932. g.
24. sept. ar Ns 334929 Rīgas
hipotēku bankas prasībā 1933. g.
28. janvārī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Meiera, Dāvida, Geceļa, Morducha
un Moža Jākobsonu nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, Rēve-
les ielā Ns 28, II hip. iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra 981. nod.
(grupā 28, grunts Ns 2, un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes zemes
gabala 1911,8 kv. mtr. platībā
ar uz tā atrodošamies ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 96000,
bet solīšana sāksies sakaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 120000 un uz Meiera Jākob-
s< domāto daļu atsevišķi par
Ls 20000 un nodokļu parāds
Ls 4218.43:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsole , jāiemaksā drošības nau-
da ~ "^vērtējuma desmitā daļa;5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-pieteic līdz izsoles dienai. '

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 22929
_Rīgā_ 1932. g. 22. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo ,
ka 1932. g. 5. decembrī, pulksten
10 dienā, Rīgā, Ēbelmuižas ielā
Xs7, Annas Ermans lietā pārdos
11 izsolē Reinholda Podziņa
kustamo 'mantu, sastāvošu no
kombinētas ēveļu, zāģu un frēz-
mašīnas un novērtētu par Ls 2000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. novembrī.
22934o

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš (kanceleja
Rīgā, Blaumaņa ielā 5a, dz. 8)
paziņo, ka:

1) pēc Rigas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas pavēles no 1932. g.
6. okt. X» 335901 u. c. Rīgas
hipotēku biedrības un Roberta
Erhardta Ls 16845,75 ar %
prasības segšanai, 1933. g.28. jan-
vāri, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Zaveļa
Chaitova nekustamo mantu, kas
atrodas Jelgavas priekšpilsētā,
Tirgus ielā IV hipot. iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra Ns 631
(grupā 58, grunts X> 28) un
sastāv no Švarcmuižas grunts-
gabala, pēc agrārās reformas
Ns 21 f;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 19.900;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 57.000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Vai
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 22933

Rīgā. 1932. g. 10. novembri.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpild. Voldemārs Strauss
(kanceleja Rīgā, Bruņinieku ielā
X2 67, dz. 9) paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
prasībā no Dagmaras-Lidijas
Kross pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas pavēles Ns 310560
no 1932. g. 19. marta, 1933. g.
28. janvārī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Dagmaras-Lidijas Ferdi-
nanda meitas Kross nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, Lāč-
plēša ielā X2 121, Cīruļa ielas
stūrī, III hipot. iecirknī ar zemes
grāmatu reģistra X?815 (grupā 40,
grunts Ns 67) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes gruntsga-
bala 3300 kv. mtr. platībā ar uz
tā esošām ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 11200;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10000.

Solīšana sāksies saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no

vai pneksrocigu pra-
sību summas, kura no tām būs
lielāka izsoles dienā;

4) tiem, kas vēlas izsolē pieda-
līties. jāiemaksā drošības nauda—-
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga
(Lik. kr. 1928. g. 129., 1. p.);

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos ieinteresētās personas
var ieskatīties līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1932. g. 17. nov 22943

Rīgas apgabalt. Rīgas pilsētas
12. iec. tiesu izpildītājs Ernests
Liepiņš (kanceleja: Rīgā, Sko-
las ielā Ns 25, dz. 10), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. (1932. g. izd.)
1283. līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pret Michailu, Dāvidu,
Taubi un Doru Levitaniem un
Mariju Baums par Ls 1107,60
ar izdev., 1933. g. 28. janvāri,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Michaila, Dāvida, Ābrama,
Izaka, Taubes un Doras Levitanu
(arī Leventan), Marijas Baums
un Joseļa un Samuila Brandtu
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Kr. Barona ielā Xa 112
un Rēveles ielā Ns 48, 3. hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģistra
X° 511 (grupa 33, grunts Xa 10)
un sastāv no pils. dzimtsrentes
gruntsgabala 2112 kv. mtr. pla-
tībā ar uz viņa atrodošamies
ēkām:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 8000, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 28419;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nek. mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpild. kancelejā un Rīgas
apgabalt. 3. civilnodaļa. 22926

_ Rīgā, 1932. g. 19. noverribH.^

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielā
Xs 60, dz. 15) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pret Elzu Lapiņš par Ls 167

ar% un izdev., 1933. g. 27. maijā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Elzas Lapiņš
nekustamo mantu, kas atrodas
Krimuldas pag. ar zemes grām.
reģistra X? 10588 un sastv no
Rauduves mājām, aptver. 8,43 ha

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā Ls 3600,— ;

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir hipotēku
parādi Ls 7300-;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

' novērtējuma desmitā daļa;
5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 22940

1932. g. 23. novembri.
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Dzirnavu ielā
Xs 60, dz. 15), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. (1932. g. ižd.) 1283 —
1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Ces-
vaines lauksaimn. b-bas krāj-
aizd. sabiedr. un Andreja Liniņa
prasībā pret Otto un Mariju
Barševskiem par Ls 6361,40 ar
D0 un izdev., 1933. g. 27. maijā,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Otto un Marijas Barševsku
nekustamo mantu, kas atrodas
Ropažu pag. ar zemes grāmatu
reģistra Ns 4037 un sastāv no
Stīpnieku mājām, aptveroš.
121,23 des.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5500,—;

3) bzz augšminētās prasības
nekustamai mantai ir hipotēku
parādi Ls 18.000.—.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē,jāiemaksā drošībasnauda—-
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1932.-g. 22. aug. 22941

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ns 11) paziņo, ka:

1) Valmieras biedrības krāj-
aizdevu sabiedrības prasībā pēc
Valmieras apr. 1. iec. miertiesneša
1931. g. 23. oktobra sprieduma
uzraksta Xs 1481 — par Ls 789,43
ar% 1933. g. 27. maijā, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Bērtuļa Bergmaņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr. Brengeļu pag.,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 1868,
un sastāv no Vecbrenguļu muižas
atdalītas Staižu Ns 1 mājas,
koppl. 177,05 pūrv.

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8000,—
uti solīšana sāksies piemērojoties
'R^^ft ^^r-i1293-p-1īfbļv* aTrgsrrnnētās prasības
;n e.ku$J> manta' apgrūtināta ar
ihfptotēku parādiem par Ls 12000
nodokļu parādiem un izdev.

: par piedzīšanu;
4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—r novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zenies grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

tJfisfis pprdodamās nekustamās
ļtnanfas, dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 22898

Smiltenē, 1932. g. 24. nov.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kancelejā: Bauskā, Kalna ielā
Ns 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1933. g. 30. augustā,
pulksten 10 rītā Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, pārdos
publiskā izsolē Viļā Reiņa d.
Krūma ari Krūmiņa nekustamo
mantu, Bauskas apr., Mežotnes
pag., ,,Birzuļu" mājas, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 1146, sa-
stāvā, kādā skaitās pēc zemes
grāmatām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par -Ls 16.600;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 15.500 ar procentiem un
solīšana sāksies piemērojoties
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas veļas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas p ārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Bauskas apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 22905

Bauskā, 1932. g. 24. novembrī

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja: Talsos,
Kr. Valdemāra ielā Ns 18) paziņo,
ka:

i) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.

1. februārī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē namsaim-
nieces Annas Juj-a m. Gerhards
nekustamo mantu Talsu apr.
Talsu pilsētā, Andreja ielā X26,
sastāvošu no Stendes muižas
zemes gabala, apm. l /2 pūrv.
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
X° 4593;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4000,— ar %, un solīšana
sāksies, piemērojoties Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā.

Talsos, 1932. g. 23. nov. 22904

taisu

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Paulis Kup-
ševics (kanceleja: Talsos, Kr.
Valdemāra ielā Xs 18) paziņo, ka:

1) Latvijas bank'as prasības
apmierināšanai 1933. g. 29. martā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē zemkopja Ernesta
Kārļa d. Baumaņa nekustamo
mantu Talsu apr. Strazdes pag.
Strazdes muižas ,,Zābaku" māju,
apm. 38,684 ha platībā, ar
zemes grāmatu reģ. X» 608;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1000 ar %, un solīšana sāksies,
piemērojot. Civīlpr. nolik.1293.p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā. 22902

Talsos, 1932. g. 23. novembrī,

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Talsos, Kr.
Valdemāra ielā Xs 18) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1933. g. 13. sept.,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē maksātnespējīgā tirdz-
niecībā atzītā Cēres patērētāju
biedrības kooperatīva ,,Abava"
nekustamo mantu Talsu apr.
Cēres pag. Cēres muižas Cēres
Jaunais krogs, apm. 6,66 ha
platībā, ar zemes grāmatas reģ.
Ns 3515;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 12.500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7200,— ar %, un solīšana
sāksies, piemērojoties Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamā mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā. 22901

Talsos, 1932. g. 23. novembri

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Petersons (kanceleja: Lie-
pājā, Kungu ielā Xs 50), saskaņā
ar Civīlproc. lik. 1030. p., paziņo,
ka 1932. g. 5. dec, pulksten '10
rītā, Liepājā, Aleksandra ielā
Xs 95, pārdos pirmā publiskā
izsolē kustamo mantu piederošo
Ziemeļvakaru metallurģiskās, mē-
chaniskās un kuģu būv. fabr. A./S.
un sastāvošu no dažādām naglām,
nevērtētu par Ls 28.000,—.

Liepājā, 1932. g. 24. novembri.
22899 ?

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu,izpildītājs J. Stum-
bergs, pamatojoties uzCivīlproc.
nolik. 1184. p., dara zināmu, ka
Mirjamas lija m. Rabinovičs
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknē, pilsētas vecā daļā
Ugunsdzēsēju ielā Ns 32/34 un
kura pārdošana izsludināta š. g.
,,VaId. Vēstn." 257. num., pārdos
nevis 1933. g. 13. maijā, bet gan
1933. g. 14. janvārī, iepriekšējā
iespiestā sludinājuma kārtībā.

Rēzeknē. 1932. g.23. novembrī.
22908

Preiļu pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) kāja kļaus. apl.
.Ns 10689, izd. 1932. g. 16. sept.
no Daugavpils kara apr. pr-ka
ar Staņislava Jāzepa d. Mežinska
vārdu; 2) personas pasi ser. JV
Ns 002087/ 5687, izd. 1928. g.
7. sept. no Preiļu pag. valdes
ar Foma Timoteja d. Zamišļajeva
vārdu un 3) personas apliecību
Xs 142, izd. 1932. g. 30. martā
no Preiļu pag. valdes ar Kaza
Dartes vārdu. ' 20056o

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš (kanceleja
Rīgā, Blaumaņa ielā 5a, dz. 8)
paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas pavēles no 1932. g.
19. maijā X» 320121, 1933. g.
28. janvārī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos II publiskā
izsolē Gotfrīda-Vilhelma , Vilhel-
mīnes-Olgas pēc vīra Matīss un
Olgas-Marijas Urzanovičs neku-
stamo mantu, kas atrodas Jelga-
vas priekšpilsētā, Ķivuļu ielā,
IV hipot. iecirknī ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1933 (grupā 58.
grunts Ns 75) un sastāv no
Švarcmuižas gruntsgabala, pēc
agrārās reformas X» 64F;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8173;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 22932

Rīgā, 1932. g. 10. novembrī.



Latgeles apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Jan-
kovjčs (kanceleja Zilupē, Dārza
ielā .\° 15), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p. paziņo, ka:

1) Jēkaba Lifšica prasības
Ls 2075,12 ar ° 0 un pašvaldības
nodokļa Ls 2,50 piedzīšanai, pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas vadītāja sprieduma no
1932. g. 6. maija L. JVs622P,32,
1933. g. 17. jūnijā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Parfeja Nauma d. Sovana ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Istras pag., ar zemes
grāmatu reģ. X2 8439, (LXVI
sēj.) un sastāv no minētā pagasta
Kirilu sādžas viensētas Ns 22,
platībā 7,997 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3500.— :

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi: Valsts zemes bankai
Ls 1100,— ar °/0 un Jēkabam
Lifšicam Ls 2000,— ar o/0 ;

4) tiem, kas vēlas pieaalīl ies
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa .;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 22907

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1932. g. novembrī.

Rīgas pils. lombarda valde,
uz savu statūtu 25. § pamata,
izsludina par nederīgām šādas
par nozaudētām pieteiktas ķīlu
zīmes:

XsXs D 530520, 578524, 547236,
507985, 500273, 455371, 488886,
592349, 596903, 521739, 530895,
564019, 566174, 566467, 578565,
512441, 494649, 495778, 558772,
590036, 569162, 524259, 527270,
544673, 569799, 501972, 497145,
498207, 477220. 22925o

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka š. g. 12.decembrī,
pulksten 10 rītā, Rēveles ielā
JV° 59, Rīgas centr. kop. slimo
kases prasības lietā pārdos vairāk-
solīšanā Jānim Prikulim piede-
rošas mantas, sastāvošas no
dažādām ? mēbelēm, novērtētas
par Ls 743,44. Izzināt sarakstu,
novērtējumu un apskatīt mantas
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Liepājas-Aizputes apr.pol. 3.iec.
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
5. decembrī, pulksten 10, pārdos
Sakas pagastā. Pāvilostā, pirmā
atklātā ūtrupē, kustamo mantu,

piederošu Vulfam Švarcmanim,
sastāvošu no vienas bufetes-
skapja, vienas kurpnieku šuj-
mašīnas un vienas kušetes un
novērtētus kopā par Ls 220,
papildu atsavināšanas nodevu
piedzīšanai, saskaņā ar Nodokļu
departamenta š. g. 22. sept.
rakstu .Nē 3 545-31, kr. .

Latvijas universitātes mēchani-
kas fak. nozaudēto studiju grām.
ar Arvīda Kalniņa vārdu, matr.

skaitīt par nederīgu. 2292C

Dikļu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto kara kļaus,
apliecību Ns 6889, izd. no Valmie-
ras kara apr. priekšu. 1924. g.
14 apr. ar Kārļa Gusta d.
Dzirņa vārdu. 20059o

Līksnas pag. Talde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību JVs 4466, izd.
no Kurzemes art. pulka kom.
1929. g. 4. jūn. ar Eduarda
Bojarska, dzim. 1906. g., vārdu.

Mezu departaments
pārdos mutvārdu izsolē Rīgā-Krasta stac. laukumos, Andrej- un
Eksrortostā (uz vietas) 1932. g. 6. decembrī, pulksten 10,

dedzināmo malku
160 vier.ībās, sākot 1 līdz 55 steriem ar novērt, no Ls 3,50 līdz
Ls 8,— par steru.

Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu departamentā, Kalpaka
bulv. M° 6. dz. 10 un pie krautuves pārzina. 22942

5, rajona inženieris,
savā kancelejā, Daugavpilī, Šosejas ielā Ns 68, 1932. g. 9. decembrī,
pulksten 10, izdos jauktā izsolē*

16,10 m gara koka tilta jaunbūvi
pār Odzes upi uz Kūkas stc. — Liepu sādžas III šķ. ceļa, pie
Cīruļa Catlakšu mājām. Nodrošinājums Ls 445,— , kas pie līguma
slēgšanas papildināms līdz 20% no darbu vērtības. Tuvākas
zinas rajona kancelejā darba laikā. L 3281 22938

Aizputes virsmežniecība
pārdos 1932. g. 13. decembrī mutvārdu izsolē Aizputes pilsētas valdes
telpās, Aizputē, Lielā ielā JV° 19. Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Augošu mežu, mežu pēc laustiem līgumiem un līguma

laušanas dēļ sekvestrētus sagatavotus materiālus:
I, II, III, IV, V un VII iec. mežniecībā, kopsummā 69 vienības,

vērtībā no Ls 20,— līdz Ls 2070,—.
Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība uzaicina zemāk minēto fonda gabalu ieguvējus,

kas vēlētos pirkt virsnormas mežus uz viņiem piešķirtām saim-
niecībām, piedalīties izsolē:

1. Sakas - Upes muižas — XoX»276F, 277F, 278Fa, 280Fa,
289F, 245Fa, 246Fa, 247Fa, 249Fa, 250Fa, 252F, 253Fa, 254F, Fa,
255Fa, 256F, 257F, 258F, 259F, 260F, 262F, 263F, 264F, 265F,
266F, 267F, 268F, 269F, 270F, 271F, 272F, 273F, 273Fa, 274F, Fa,
276Fa, 285F, Fa, 287F, 288F, 290F, 291 F, 294F, 301F un 309Fa;

2. Ulmales muižas Ns 63F;
3. Saļienes muižas — Vecā kroga j-bas Ns 30F un 41 Fa;
4. Labragas muižas — Xg 34Fa.
Nepieteikšanos līdz izsoles sākumam, virsmežniecība uzskatīs

par atteikšanos no virsnormas mežu iegūšanas.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai

nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem

iecirkņu mežziņiem. 22877b

Benkavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 13. decembrī, pulksten 12 dienā,
Vecauces pagasta namā-,

numurētus oša lietkokus:
IV iecirkņa mežniecībā, 2 vienības pēc celmu skaita, no 46

līdz 416 koku, vērtībā no Ls 281,— līdz Ls 821,—.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā 10% drošības nauda no pārdo-

damo vienību vērtības.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie IV iecirkņa

mežziņa. ?. ? , 22910b '

Gulbenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē, 1932. g. 30. decembrī, pulksten 12 dienā,
Jaungulbenes iecirkņa mežziņa kancelejā, Jaungulbenes muižā,

augošu mežu pēc platības un celmu skaita,
III iecirkņa mežniecības, Jaunzemu 23. apgaitas, 3 vienības

no 0,38 ha līdz Qifļ8 Jfia, (y*rUbā[|no Ls 13,— līdz Ls 71,—.
IV iecirkņa ,rj&ežniecī)ķa^iļDzini^i<^/ -'apgaitas, 3 vienības,

7—29 koki, vērtībā,,nG>;Ļļs4-8,-,-. līdz Ls74,—.
Mežu pārdos uz zemkopības tninisfra.1929. g. 3. oktobra un

30. decembri apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie III un IV

iecirkņu mežziņiem. 22860b

Liepnas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsole 1932. g. 12. decembrī, pulksten 12 dienā,
virsmežniecības kancelejā, š. g. 8.! novembra izsolē nepārdotās
vienības ar 50% takses cenas pazeminājumu.

Augošu, atmirušu un vēja gāztu mežu pēc platības un
celmu skaita.

I un III iecirkņu mežniecībās, kopsummā 25 vienības, vērtībā
no Ls 2,— līdz Ls 102,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ,,ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Vienībām JV°JV°70, 71, 72 un 73 operācijas termiņš 1933. g.
1. aprīlis, bet pārējām 1'933. g. 1. maijs.

Ja vienības uz fonda zemēm vēlētos pirkt zemes ieguvēji —
no pēdējiem kā drošību pieņems ari vekseļus ar divu kreditspējīgu
galvenieku parakstiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās pārdošanai
vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. 22858b

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie iecirkņu mežziņiem.

Ventspils virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 15. decembri Ventspilī, Sarkanmuižas
pagasta valdes telpās

augošu mežu:
I, II un IV iec. mežniecībā, kopsummā 118 vienības, vērtībā

no Ls 3,— līdz Ls 890,—.
Mežu 'pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas pie iecirkņu mežziņiem un virsmežniecības

kancelejā. : | 22859b

Rīgas ostas valde izsludina
par nederīgām šādas nozaudētas
apliecības: 1) velkoņa ,,Flora "
reģistr. apliecību Ns 2411, izd. no
Rīgas ostas valdes 1925. g. 28. jūl.
ar Eduarda Kalniņa vārdu;
2) velkoņa ,,Flora" izmērīšanas
apliecību Xs 3560, izd. no Rīgas
ostas valdes 1927. g. 24. nov.
ar Eduarda Kalniņa vārdu un
3)velkoņa ,,Draugs" agr., Junga"
reģistr. apliecību, izd. no Rīgas
ostas valdes 1925. g. 5. jūn. ar
Ns 1662 Jānim Jankovskim.

Rigas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba atļaujas kartiņu Ns 1471,
izd. no Rīgas prēf. 1930. g.
26. febr. ar Feodosiias Novikovs
vārdu. 22914o

Daugavpils prefektūra
dara zināmu, ka aiz cietokšņa,
pie rīta vārtiem, atrasts naudas
maks ar Ls 10,13 naudas. Naudas
īpašniekam jāpieteicas Daugav-
pils prefektūras kancelejā. 22862

Rozēnu pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. ZN Ns 011987, izd. no šīs
pag. valdes 1928. g. 12. jūn. reģ.
JVs 1585 ar Annas Liepiņs vārdu;
2) Latv. iekšz. pasi ' ser. ZL
Ns 019222, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 15. febr. reģ. Ns 821 ar
Jāņa Liepiņa vārdu, un 3) kara
kļaus, apliecību X? 9352, izd
1925. g. 23. jūl. no Valmieras
kāja apr. pr-ka ar Jāna Kārļa d
Liepiņa vārdu. 2006fin

Akciju sabiedrība

CHR. BACKMAN
akcionāru pilna sapulce

1932. g. 20. decembrī, pulksten 3
dienā, Rīgā, Vaļņu ielā 3/5, dz. 12.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Pārskats par 1931. g. un

revīzijas kommisijas ziņojums .
3) Jautājums par turpmāko dar-

bību vai likvidāciju.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi.
22918o Valde, i

Maksātnespējīgā parādnieka
Miķeļa Vilnera konkursa valdes
priekšsēdētājs, zvērināts advokāts
Filips Michelsons, uzaicina visus
kreditorus uz

kreditoru sapulci,
kas notiks 1932. g. 5. decembrī ,
Rīgā, Elizabetes ielā Ns 11, dz. 6,
pulksten 18, ar šādu

dienas kārtību:
1) Konkursa valdes pārskats.
2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Konkursa valdes atalgojums.
4) Miera izlīguma apspriešana

resp. noslēgšana.
5) Naudas sadalīšana.
6) Maksātnespējības rakstura no-

teikšana.
7) Konkursa slēgšana.
8) Dažādi jautājumi.

Visi kreditori tiek uzaicināti
iesniegt pieteikto ^.tenziju i-
stiprinošus dokuWu\us. 22"* >o

Maksātnespējīgo parādnieku
Burcharda Andersa un Georga
Lēruma zvēr. kurators, zvēr.
adv. Vilhelms Rešanskis pazjņ&
ka 1932. g. 10. decembrī,
sten 18, Rīgā, Elizabetes ielā.
Ns 33, dz. 8, tiek sasaukta
PILNA KREDITORU SAPULCE
ar šādu dienas kārtību:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Zvērināta kuratora atalgojums.
3) Konkursavaldesvēlēšanas.4) Dažādi jautājumi. 22917o

Brīdinājums.

Nozaudēts Aiis lsII
termiņš 1932. g. 1. dec. ar
parakstu Lūcija Kauliņ.» Vekselis
maksājams Annai Lejko Rīgā.
Visas naudas iestādes un privāt-
personas tiek brīdinātas no minētā
vekseļa pretimnemšanas.

22930o A. L eš_ k o._
Valmieras biedrībaskrāj-aizd.

sabiedrība, Valmierā,
paziņo, ka sākot' ar 1933. g.
1. janvāri sabiedrība aprēķinās
par noguldījumiem uz nenoteikta
laika 7% gadā un par tekošiem
rēķiniem 5% gadā. 22853o

Valde.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1932. g. 18. lurtnica
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,10
ar piesūtīšanu „ 0,15

Saturs:
209) Papildinājumi un pārgrozī-

jumi likumā par krizes ap-
karošanas nodokli.

210) Likums par. privātiem ko-
mercinstitūtiem.

211) Likums par cukurrūpniecī-
bas veicināšanu.

212) Papildinājums Kriminālpro-
cesa likumos.

213) Pārgrozījums noteikumos
par 1929./30. gada budžeta
neizlietotā atlikuma sadalī-
šanas likuma izvešanu dzīvē.

214) Pastiprinātas apsardzības
stāvokļa pagarinājums pie-
robežas joslā līdz 1933. g.
15. maijam.

215) Noteikumi par sviesta eks-
porta lēgulēšanas komisiju.

216) Pārgrozījumi noteikumos par
Centrālās zemes ierīcības
komitejas locekļu atalgo-
jumu.

..Osrain" tīrdznīenlias un iūpnienbas akc. sab.
bilance 1932. g. 30. jūnijā.

AktIvs - Ls Pasīvs LsKustams īpašums. . 5 038,20 Akciju kapitāls. . . 100000-
Veksef

3 ' ? \i3° Rezerves kapitāls . . 2 268-

pSS::::::: 2K7!KreditorL • • • •314089-Dēbitori Ī05 934 ' l8
Zaudējums 31 397,31

Ls 416 357,07 Ls 416 357.07

Peļņas un zaudējumu konts.
Vispārīgie izdevumi . 70 915,71 I Bruto peļņa no pār-
SdrkSl t; ''' dotān\ U.dzēm 59 927,37

Nodokh . -.rakS
!- 6 323 74;

ZaUdēJUmS3

''Procenti . . . !_ļj 2S6,M\
229190 Ls 91324,68) ' Ls 91 324^

Kurzemes artiip pulks
Liepājas kara-ostā, 6. grupā,

pārdos jauktā vairāksolīšanā
š.g. 2. decembrī, pīkst. 10,

2460 kg sienu,
derīgu govju barošanai.

Nodrošinājums Ls lOnotonnas.
Tuvākas ziņas pulka saimn.

daļas kancelejā ' ikdienas no pīkst.
9 līdz 14, izņemot svētdienas
un svētku dienas. 22856b

Pulka komandieris.

Daugavpils apr. pol. 4. iec.
priekšnieks, saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1030., 1031. un 1070. p.,
paziņo, ka 1932. g. 7. decembrī,
pulksten 15, Preiļu pagasta, Smel-
teru ciemā, pārdos atklātā izsolē
Mikelā Skutela piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no ,,Deutc"
tipa M.A. motora Ns 214159,
7 zirgu spēka un novērtētu par
Ls 300. 22866o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatit pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

»

Cifu iestāžu
sIudiiaojuRii.

?

Ripas pilsētas lombards,
Kaļķu ielā Ns 9. ieeja no Zirgu
ielas Ns 12,

Izūtrupēs
1932. g. 6. un 7. decembrī, pīkst. 6
vakarā, zelta un sudraba lietas,
apavus, drēbes, tepiķus, veļu,
kažoklietas, traukus, ' dažādas
met. un citas nepagarinātas
un neizpirktas lietas, kas ieķī-
lātas no 1932. g. 7. līdz
20. maijam, ar

NsNs D 497968—507222.
Pagarināšana jāizdara vienu

nedēļu priekš galīgā termiņa no-
tecēšanas. 22924

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
3. decembrī, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Indrānu ielā Ns 18, pārdos
vairāksolīšanājāņa Pavasara kus-
tamo mantu, novērtētu par
Ls 400 un sastāvošu no riņķa
zāģa, viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 22936o

Rīgā, 1932. g. 25. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
5. decembri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Pētersalas ielā Ns 2, dz. 12,
pārdos vairāksolīšanā .. Edgara
Kridenera kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 1100 un sastāvošu
no mahagoni koka mēbelēm,
tepiķa un gramofona, viņa ienā-
kuma un krizes nodokļu parāda
segšanai. 22935o

Rīeā. 1932. 2. 12. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
5. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kalēju Jēlā, eksprešu no-
liktavā, pārdos otrā vairāksolK
šanā Johana Perelmaņa kustamo
mantu, novērtētu par Ls 279
un sastāvošu no mēbelēm, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. "g. 26. novembri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
7. decembrī, pulksten 3 dienā,
Liepājā, Lilienfelda ielā Ns 16,
pārdos vairāksolīšanā Ivana Pri-
luckis kustamo mantu, novērtētu
par Ls 550,00 un sastāvošu no
rakstāmmašīnām un rakstām-
galda, viņa dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai. 22855b

Liepājā, 1932. g. 23. novembrī.
Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks

paziņo, kaJ1932. g. 6. decembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, m.
Smilšu ielā Ns 12, Rīgas pils,
valdes prasības piedzīšanas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Zamueļa Hiršovica kustamc
mantu, sastāvošu no dzīvokļa
iekārtas un novērtētu par Ls 360

Rigas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 3. decembrī,
pulksten 10, Kr. Barona ielā
.Nj 77, dz. 6. pārdos vairāksolīšanā
Marijas Krūmiņš mantu: dzīvokļa
iekārtu un friziera veikala iekārtu,
novērtētu par Ls 224 par labu
Miķelim Dunkulam. Manta ap-
skatāma pārdošanas laikā un
vietā. 22'

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z N» 60022, izd. no
Jaunpils pag. valdes Ns 432 ar
Annas Stenders vārdu. -

Lazdonas pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. MV Ns 021149, izd. no Patku-
les pag. valdes 1928. g. 7. jūn.
kārt. Ns 547 ar Jezupa Moročko
vārdu. 20061o

Raiskuma pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirgu
pasi Ks 582/00582, izd. no Ādažu
pag. valdes 1931. g. 20. febr. ar
Friča Mitrovska vārdu. 20068o

Rudzētu pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: 1) per-
sonas pasi JP JVs 024800, izd.
no Rudzētu pagasta valdes
1928. g. 27. jūl. ar reģ. Ns 1600
ar Andreja Zverbuļa vārdu un
2) karakl. apl. JVs 15397, izd. no
Daugavpils kara apr. pr-ka
1927. g. 9. jūl. ar Ignata Mati-
vans vārdu. 20054x

Silajāņu pag. valde, Rēzeknes
apr., izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) Latv. iekšz. pasi ser. NM
JVs 014800/2600, izd. 1928. g.
16. jūn. no šīs pag. valdes, un
apliecību par nederīgumu kara
dienestam JVs 18023, izd. 1922. g.
31. martā no Rēzeknes kara apr.
pr-ka ar Jēkaba Vašurova vārdu;
2) Latv. iekšz. pasi ser. MK
Ns 019004/5404, izd. 1929. g.
1. martā no šis pag. valdes ar
Jāna Baikovs vārdu; 3)Latv.iekšz
pasi ser. NM Ns 015228/3128,
izd. 1928. g. 4. aug. no šīs pag.
valdes ar Fetenija Belovs vārdu;
4) Latv. iekšz. pasi ser. MK
JVs 008028/4128, izd. 1928. g.
30. jūl. no šīs pag. valdes ar
Marijas Januševskis vārdu, un
5) Latv. iekšz. pasi ser. MK
Ns 008560/4660, izd. 1928. g.
14. aug. no šīs pag. valdes ar
Reiza Žogota vārdu. 20057o

Susējas pag valde, Ilūkstes apr.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. KN Ns000932
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
22. martā JVs 532 ar Artūra
Vēvera vārdu. 20065o

1

' ^
JDcĢŠdffiflf

3iMMāinmļmMs.l.
i, 1 j

Tekstilrūpniecības akc. sab.

.Ilgas manufaktūra"
valde uzaicina akcionārus ierasties
1932. g. 20. decembrī, pulksten 14,
sabiedrības telpās, Rīgā, Vaļņu
ielā JV° 2 uz

otru ārkārtēju vispārējo
akcionāru sapulci.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Direktora kandidāta vēlēšanas.
3) Lēmums par speciālkapitālu.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Saskaņā ar statūtu 60. § šī

sapulce ir pilntiesīga un viņas
lēmumi galīgi pie katra akciju
skaita, kuras reprezentētas sa-
pulcē. 22931o

No Rīgas pils. ielu dzelzceļa
izdotais kassa-orderis, 24. 8. 32.
ar Ns 926 par summu Ls 1543,40
ar Pirmās Rīgas ratu atsperu un
asu fabrikas I. M. Kramer vārdu
pazaudēts un tiek anullēts. 22991

Valsts zemes bankas
Jelgavas nodaļa, atrodos. Jel-
gavā, Akadēmijas ielā Ns 23,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šā
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Garozes pagasta valdes mājā
1932. g. 22. decembrī, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Jelgavas apriņķī, Garozes pag.,
Garozes sila JNs 10 F un Garozes
muižas JVs 41 F saimniecības un
ir piešķirta Jānim Jura d.
Pinkim (skat. ,,Zemes Ierīcības
Vēstnesī" JVs 186/334, lapas
pusē 8/15, kārt. JVs77910/105251).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 6,33 ha,

no kupem 4,00 ha aramzemes,
1,00 ha pļavu, 0,87 ha ganību
un 0,46 ha nederīgas zemes;

b) 2 ēkām: dzīvojamās ēkas
un kūts.

3. Solīšana sāksies no Ls 1000.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu >/ 6 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 200,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts , iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai, vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
1/ļ no nosolītās summas. Pārējās
4 /6 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVsaj 281

1932. e. 24. novembrī. 22911

Sērenes pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. MN JVs 021711, izd. no Nirzas
pag. valdes 1929. g. 29. nov. reģ.
JVs3511 ar Eduarda Klovāna v.
un 2) kara kļaus! apliecību Ns 5976
izd. no 4. Valmieras kājn. pulka
kom. 18./21. aug. 1931. g. ar to
pašu vārdu. 20063o


	Valdības Vēstnesis no. 268 26.11.1932��$桭瑸쎘㥏��ꃡ
	Valsts Prezidenta rīkojums�����
	Saeimas
	Nekustamas mantas saraksts,
	Valdības iestāžu paziņojumi�̀愀ँࠇ塱縖砰桱縖蠰鐀搀
	Article
	Article
	Article
	^ Pazi ņ ojums.�术ㄹ㤹⽸
	Māksla.�猀㘱〰㝡
	( f&mssM sludizirajumf.
	Article
	Article
	Nedēļas ziņojums����倳当吰ㄹ㘵�뜀ఇȀԀ똁
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Likumu un Ministru kabineta noteikumu krājums.��　᐀눀
	Article
	Article
	Article
	» Cifu iestāžu sIudiiaojuRii. ?�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article


